桂教科研〔2017〕2 号

各高等学校：

根据《广西壮族自治区教育厅科学研究项目管理暂行办法》，

我厅组织专家对各校报送的科学研究项目结题材料进行了评审，

经研究，现同意《上悬式离心机的机电液耦合动态性能研究》等

614 项课题结题。

从结题评审的情况来看，大多数项目能够按预期目标完成研

究任务。大部分学校结题管理工作严格规范，程序到位，提交的

结题材料完整齐备、标注明确。但仍有部分高校没有做好项目管

理工作，对结题项目材料审核把关不到位，报送的结题材料存在

如没有公开发表的论文、部分发表的论文未按要求进行标注、标

注论文的研究内容与项目关联性不大等问题。

希望各高校高度重视，进一步加强对在研项目的管理，督促

指导项目负责人按时按质按量完成研究任务。同时，要对已经取

得的科技成果进行成果鉴定、开展成果和专利技术的转化，推动

高校科技成果产业化，更好地服务于广西经济社会发展。

附件：2016 年下半年广西壮族自治区教育厅科学研究项目

 —2—

      结题汇总表

                          广西壮族自治区教育厅

                            2017 年 1 月 16 日